
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADONAČELNIK     
 
KLASA: 022-05/16-01/30 
UR.BROJ: 2176/02-01-16-1  
Hrvatska Kostajnica, 21. prosinca 2016. 
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „ Narodne novine “ br. 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 ) i članka 49. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “ Grada 
Hrvatske Kostajnice 27/09, 20/13 i 43/14 ) gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice  donio 
je  
 

PLAN NABAVE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 
 U skladu s Proračunom Grada Hrvatske Kostajnice za 2017. godinu ( „ Službeni 
vjesnik “ Grada Hrvatske Kostajnice broj 56/16 ), utvrđuje se Plan nabave za proračunsku 
2017. godinu. 
 

Članak 2. 

 
 Tijekom 2017. godine provest će se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 
 

Re. 

br. 
 

 Predmet nabave 

 

Ev. broj 

   

Procjenje. 

  vrijednost 

 

Postupak  

bagatelne 

nabave 

 
Ugovor/ 
OS ili 
narudžbenica 
 

1.  
Javna rasvjeta - energija 

 
BN 1/17 

 
117.750,00 

prikupljanje 
ponuda 
 

 
ugovor 

2. Obnova šumske 
infrastrukture  
prosjeka: Utolica-Rosulje 
 

 
 
BN 2/17 

 
 
375.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 

 
 
ugovor 

3. Projektna dokumentacija 
-ulica Davorina 
Trstenjaka 

 
BN 3/17 

 
90.000,00 

prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

4. 
 
 

Projektna dokumentacija 
-ulica S.S. Kranjčevića 

 
BN 4/17 

 
45.000,00 

prikupljanje 
ponuda 
 

 
ugovor 

5. 
 
 

Sanacija Unske ulice 
- radovi 

 
BN 5/17 

 
375.000,00 

prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

6. 
 

Projekt uređenja 
nerazvrstanih cesta - 
Šetluci 

 
BN 6/17 

 
150,000,00 

prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 



7. Energetsko certificiranje 
javne rasvjete 

 
BN 7/17 

 
37.500,00 

prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

8. Građenje reciklažnog 
dvorišta 

 
EN 8/17 

 
1.125.000,00 

otvoreni 
postupak 
 

 
ugovor 

9. Izrada projektne 
dokumentacije – zgrada 
Gradske učione 

 
BN 9/17 

 
180.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

10. Obnova dječjih  
igrališta 

 
BN 10/17 

 
22.500,00 

prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

11. Sanacija spomen 
obilježja hrvatskim 
braniteljima 

 
BN 11/17 

 
120.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 
 

 
 
ugovor 

12. 
 
 

Obnova pročelja 
povijesne jezgre Grada 
Hrvatske Kostajnice 

 
BN 12/17 

 
225.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda  

 
ugovor 

13. Strategija razvoja Grada 
Hrvatske Kostajnice 

 
BN 13/17 
 

 
45.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

14. Deratizacija i 
dezinsekcija 
 

 
BN 14/17 

 
75.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

15. Energetska obnova 
poslovne građevine – Trg 
kralja Tomislava 

 
BN 15/17 

 
225.000,00 

 
prikupljanje 
ponuda 

 
ugovor 

16. Opremanje stožera i 
postrojbe Civilne zaštite 
 

 
BN 16/17 

 
   7.500,00 

 
na poziv 

 
narudžbenica 

 

 

 

Članak 3. 

  
 Ovaj Plan nabave objavit će se u „ Službenom vjesniku “ Grada Hrvatske Kostajnice, 
na mrežnim stranicama Grada Hrvatske Kostajnice, a stupa na snagu 01. siječnja 2017. god.
             

      
            
                  GRADONAČELNIK 

                    Tomislav Paunović 


